Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 048/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 05 de Maio de 2015, o Sr. RAFAEL RODRIGUES DE ALMEIDA como Assessor Técnico II DGA 5,
responsável pelo setor de Patrimônio, desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 06 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 049/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 07 de Maio de 2015, a Sra. SILVIA AFFI DA COSTA como Assessor Especial II DGA 4, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 06 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 050/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 07 de Maio de 2015, o Sr. JESUS MARCELLOS LORENTZ ALDERETE como Assessor Especial II
DGA 4, desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 06 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 051/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 07 de Maio de 2015, a Sra. JOSEFINA DE ALMEIDA como Assistente Técnico I DGA 8, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 06 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 052/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 07 de Maio de 2015, a Sra. CAMILA MATOS DOS SANTOS como Assessor Técnico III DGA 6, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 07 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 053/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 08 de Maio de 2015, a Sra. KARYNA BEZERRA RAMOS como Assessor Técnico II DGA 5, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 13 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 054/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 11 de Maio de 2015, a Sra. VANILZA DA SILVA RIBEIRO como Assessor Especial II DGA 4, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba1e1222

Cuiabá-MT, 13 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 058/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 15 de Maio de 2015, a Sra. SARAIELY ALMEIDA FAVARETTO como Assistente Técnico I DGA 8,
desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 059/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 15 de Maio de 2015, o Sr. CLAUDIO BORGES ALVES como Assessor Especial II DGA 4, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 060/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 15 de Maio de 2015, o Sr. EDUARDO ARAÚJO MOREIRA como Assessor Especial II DGA 4, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba1e1222

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 061/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 15 de Maio de 2015, a Sra. LUCIANE MIDDING ROCHA SANTOS como Assessor Técnico II DGA 5,
desta Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 062/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 15 de Maio de 2015, a Sra. THAIS DEL BARCO MOURA como Assessor Técnico II DGA 5, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 063/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

Nomear, a partir de 15 de Maio de 2015, o Sr. HERMES PAIVA SERRA como Assessor Especial II DGA 4, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

PORTARIA Nº 064/2015

A Diretoria da Companhia Matogrossense de Mineração - METAMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Artigo 35, item IV, do Estatuto da Empresa e em cumprimento ao Decreto nº 3006/04, em seu art. 5º.

RESOLVE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba1e1222

Nomear, a partir de 18 de Maio de 2015, o Sr. JEAN AUGUSTO DE MORAES como Assessor Técnico III DGA 6, desta
Companhia.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 18 de Maio de 2015.

JOÃO JUSTINO PAES BARROS

Diretor - Presidente

WILSON MENEZES COUTINHO

Diretor - Técnico

Obs.: Os documentos originais encontram-se devidamente assinados.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba1e1222

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba1e1222

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:34:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial